
513495-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 513495-2024 - Wyniki

Polska – Osprzęt bezpieczeństwa – Dostawy wraz z montażem i uruchomieniem zestawów do 
magazynowania kluczy, broni oraz kontrolek samochodowych
OJ S 166/2024 27/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy wraz z montażem i uruchomieniem zestawów do magazynowania kluczy, broni 
oraz kontrolek samochodowych
Opis: 1. Przedmiotem postępowania jest zawarcie umów ramowych na dostawy wraz z 
montażem i uruchomieniem zestawów do magazynowania kluczy, broni oraz kontrolek 
samochodowych, zwanych w dalszej części „asortymentem”.
Identyfikator procedury: 907fa43d-d0ca-4f5c-aa36-727cabf2a450
Poprzednie ogłoszenie: 353666-2024
Wewnętrzny identyfikator: WZP-1351/24/94/Ł
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35121300 Osprzęt bezpieczeństwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30234500 Pamięci do przechowywania danych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 21 366 065,04 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy 
ramowej na podstawie art. 311 ust. 1 pkt 1 ustawy w zw. z art. 132 ust. 1 ustawy w zw. z art. 
314 ust. 1 pkt. 1 ustawy.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/513495-2024
mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl


513495-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa, montaż i uruchomienie zestawu do magazynowania kluczy oraz kontrolek 
samochodowych
Opis: 1. Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawę, montaż i 
uruchomienie zestawu do magazynowania kluczy oraz kontrolek samochodowych. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Rozdz. XIX, XIXa SWZ oraz załącznik nr 5 
do SWZ (odpowiednio do zadania).
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 35121300 Osprzęt bezpieczeństwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30234500 Pamięci do przechowywania danych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 702 837,40 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 8 702 837,40 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
został wskazany w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
został wskazany w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20



513495-2024 Page 3/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
został wskazany w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień w terminie 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił 
wykonawcy do złożenia oferty w ramach umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż 
w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, zamawiający nie opublikował 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: dostawa, montaż i uruchomienie zestawu do magazynowania broni
Opis: 1. Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawę, montaż i 
uruchomienie zestawu do magazynowania broni. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi Rozdz. XIX, XIXa SWZ oraz załącznik nr 5 do SWZ (odpowiednio do zadania).
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35121300 Osprzęt bezpieczeństwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30234500 Pamięci do przechowywania danych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)



513495-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 11 663 227,64 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 11 671 508,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
został wskazany w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
został wskazany w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
został wskazany w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień w terminie 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił 
wykonawcy do złożenia oferty w ramach umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż 



513495-2024 Page 5/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, zamawiający nie opublikował 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji

6. Wyniki

Maksymalna wartość umów ramowych w tej procedurze: 20 374 345,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.
Umowa ramowa:
Maksymalna wartość umowy ramowej: 8 702 837,40 PLN

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: BT ELECTRONICS Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: BT ELECTRONICS Sp. z o.o. Zad1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 9 860 108,04 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: WZP-1351/24/94/Ł/1
Tytuł: dostawa, montaż i uruchomienie zestawu do magazynowania kluczy oraz kontrolek 
samochodowych
Data zawarcia umowy: 12/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



513495-2024 Page 6/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty, których nie zweryfikowano pod kątem 
dopuszczalności lub niedopuszczalności
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 9 860 108,04 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 9 860 108,04 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.
Umowa ramowa:
Maksymalna wartość umowy ramowej: 11 671 508,00 PLN

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: BT ELECTRONICS Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: BT ELECTRONICS Sp. z o.o. Zad2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 14 355 954,84 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: WZP-1351/24/94/Ł/2
Tytuł: dostawa, montaż i uruchomienie zestawu do magazynowania broni
Data zawarcia umowy: 12/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



513495-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty, których nie zweryfikowano pod kątem 
dopuszczalności lub niedopuszczalności
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 14 355 954,84 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 14 355 954,84 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Numer rejestracyjny: NIP: 5251930070
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Telefon: +48477230313
Adres strony internetowej: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003

mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl
https://ksp.policja.gov.pl/zam
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


513495-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: BT ELECTRONICS Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 6762072461
Adres pocztowy: ul. Rybitwy 22  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-722
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: bte@bte.pl
Telefon: (+48) 12 410 20 33
Adres strony internetowej: https://bte.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 76ceaa6b-a48b-4c8d-86ce-d638d5c8979f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/08/2024 08:37:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 513495-2024
Numer wydania Dz.U. S: 166/2024
Data publikacji: 27/08/2024

mailto:bte@bte.pl
https://bte.pl

